
 

 

 

     
(vieno iš teisėtų vaiko atstovų  vardas, pavardė) 

 

     _______________________ 
(faktinės gyvenamosios vietos adresas, telefonas, elektroninis paštas) 

 

Klaipėdos „Aukuro“ gimnazijos 

direktorei Ramunei Urbienei 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO MOKYTIS 

 

20...... m. ................................ d. 

Klaipėda 
 

Prašau priimti mano sūnų/dukrą _______________________________________________________ 
                                             (vardas, pavardė, gimimo data) 

____________________________________________________________________________________________  

 

į Klaipėdos „Aukuro“ gimnazijos____________ klasę nuo ________________________________ 

 

Prieš tai mokėsi___________________________________________________________________  
                                                                                       (švietimo įstaigos pavadinimas) 

 

 

 

PRIDEDAMI  DOKUMENTAI (pažymėti x): 
 

  Mokinio gimimo liudijimo, paso ar asmens tapatybės kortelės kopija.  

  Įgyto išsilavinimo pažymėjimo ar dokumento, liudijančio turimus mokymosi pasiekimus, kopija. 

  Specialiuosius ugdymosi poreikius įrodančių dokumento kopija.  

 Nuotrauka elektroniniam mokinio pažymėjimui (227 x 252 pix, ≈300 dpi rezoliucija) elektroninėje 

laikmenoje.  
 

Mokytis pasirenkama       □ etika, □ katalikų tikyba (pažymėti)  

Pirmoji užsienio kalba     □ anglų, □ vokiečių (pažymėti) 

Antroji užsienio kalba      □ rusų,  □ vokiečių, □ prancūzų (pažymėti) 

 

Technologijos                   □ Gimnazijoje   

                                          □ Turizmo mokykloje: □ Modulis „Sausainių gaminimas“   

                                                                                □ Modulis „Picų gaminimas“ 

                                                                                □ Modulis „Desertų gamyba“ 

 

 

 

Patvirtinu, kad Prašyme pateikta teisinga informacija: 
             

 

       ___________________              ______________________________________ 
                     (parašas)                                 (vieno iš tėvų (globėjo, rūpintojo) vardas, pavardė) 

 

 

 


